

Łódź, dn. 29.05.2023 r.

Odpowiedzi na pytania zadane przez Bazę konkurencyjności w dn. 26.05.2023 r.

Pytanie nr 3:

„Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy pulsoksymetr z możliwością manualnego włączenia trybu uśpienia na dotykowym wyświetlaczu?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

W odpowiedzi na zadane pytania informuję, iż Zamawiający dopuszcza pulsoksymetr z możliwością manualnego włączenia trybu uśpienia na dotykowym wyświetlaczu przy spełnieniu pozostałych parametrów opisanych w *WYMAGANE OBLIGATORYJNE PARAMETRY* zawartych w zapytaniu ofertowym.

Pytanie nr 5:

„Czy Zamawiający dopuści materac do leczenia odleżyn o wymiarach 200x85x11cm bez torby transportowej?”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

W odpowiedzi na zadane pytanie informuję, iż Zamawiający NIE dopuszcza zmiany wymiarów materaca do leczenia odleżyn oraz NIE wyraża zgody na brak torby transportowej w zestawie.

Pytanie nr 6:

„Czy Zamawiający dopuści materac do leczenia odleżyn o wymiarach 200x85x13cm bez torby transportowej?”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

W odpowiedzi na zadane pytanie informuję, iż Zamawiający NIE dopuszcza zmiany wymiarów materaca do leczenia odleżyn oraz NIE wyraża zgody na brak torby transportowej w zestawie.

Joanna Sobiech

Stowarzyszenie Hospicjum Łódzkie